
１ 

令和７年７月４日 

 

堺市自治連合協議会 

各校区代表者 殿  

 

自衛隊大阪地方協力本部阪南地区隊堺出張所 

所長 准陸尉 西森 博行 

 

 

自衛官等募集案内チラシの自治会回覧板での回覧許可について（依頼） 

 

 

 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は自衛隊の活動及び自衛隊大阪地方協力本部に対しましてご理解、ご協

力を賜り誠にありがとうございます。 

 自衛官は、数ある仕事の中でも「平和を仕事にする」ことを胸に、誇りをも

って社会に貢献することができます。近年、少子高学歴化が進展し、自衛官募

集を取り巻く環境は極めて厳しくなっておりますが、今年度も各種自衛官等の

採用を行っております。 

 こうした状況を鑑み、募集している種目、自衛隊の活動につきまして、広く

周知したく別紙のチラシを回覧していただけるようご協力賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先）                

防衛省自衛隊大阪地方協力本部阪南地区隊堺出張所 

担当：所長 西森 博行             

〒５９０－００７７               

堺市堺区中瓦町２丁１番１７号 駿河屋ビル１階  

ＴＥＬ・ＦＡＸ ０７２－２３２－１０２６    

 

 



２ 

別 紙 

 

 

表 面 



３」 

 

 

 

 

※ 裏面の内容は変更する場合があります。 

裏 面 


